ci AZIONALE D'ABRUZZO

Campionato Supermoto Centro Sud Italia
02 - S JUNIOR Circuito Int. d'Abruzzo 1,600 km .._._.
gara 1 30/05/2021 12:45 . .

Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:38:25

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(22) MORRICONE LUIGI
1 1:15.610 +1.120 12:41:01.297
2 1:15.258 +0.768 12:42:16.555
3 1:15.053 +0.563 12:43:31.608
4 1:14.840 +0.350 12:44:46.448
5 12:46:00.938
6 1:14.757 +0.267 12:47:15.695
7 1:14.689 +0.199 12:48:30.384
8 1:14.998 +0.508 12:49:45.382
(200) FAGA VALENTINA
1 1:15.550 +1.002 12:41:01.486
2 1:15.271 +0.723 12:42:16.757
3 1:14.991 +0.443 12:43:31.748
4 1:14.782 +0.234 12:44:46.530
5 12:46:01.078
6 1:14.786 +0.238 12:47:15.864
7 1:14.707 +0.159 12:48:30.571
8 1:14.853 +0.305 12:49:45.424
(888) SIGISMONDO LUCA
1 1:23.522 +0.114 12:41:15.522
2 1:24.082 +0.674 12:42:39.604
3 1:24.045 +0.637 12:44:03.649
4 1:23.570 +0.162 12:45:27.219
5 12:46:50.627
6 1:24.795 +1.387 12:48:15.422
7 1:24.091 +0.683 12:49:39.513
8 1:24.423 +1.015 12:51:03.936
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
Direttore di gara L LEGENDA:
Ora II_"IIZIO: [ DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
Orafine: __ EC= Escluso dalla manifestozione o
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